
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  KERJA MENAIKTARAF LONGKANG DAN PEMBENTUNG DI JALAN 

BELINJAU DAN JALAN KUNDANG, TAMAN KOTA JAYA,  KOTA 

TINGGI

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKT/JK/MDKT/2025/07

:  24/02/2025

:  01/03/2025 - 10/03/2025

:  34

:  60 HARI

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 96,600.001/32 1

 95,000.002/32 2

 93,800.003/32 3

 93,000.004/32 4

 93,500.005/32 5

 94,000.006/32 6

 94,500.007/32 7

 94,800.008/32 8

 95,000.009/32 9

 95,285.0010/32 10

 95,570.0011/32 11

 95,000.0012/32 12

 95,546.0013/32 13

 94,510.0014/32 14

 91,110.0015/32 15

 92,120.0016/32 16

 98,200.0017/32 17

 97,815.0018/32 18

 96,770.0019/32 19

 93,940.0020/32 20

 94,440.0021/32 21

 93,520.0022/32 22

1



HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 107,750.0023/32 23

 95,780.0024/32 24

 95,000.0025/32 25

 93,860.0026/32 26

 94,760.0027/32 27

 96,165.0028/32 28

 97,700.0029/32 29

 96,500.0030/32 30

 93,050.0031/32 31

 95,850.0032/32 32

Sebanyak (32) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

11/03/2025 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

2


